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§ 10  

Förvaltningens och nämndens information och frågor 

Karl Löfgren från Carpe – ett utvecklingsprojekt inom området stöd 

till personer med funktionsnedsättning besökte rådet och gav 

information. Funktionshinderområdet är litet i varje kommun men för 

brett för att varje enskild kommun ska klara av att fylla 

kompetensbehovet. I projektet Carpe ingår 24 stycken kommuner. 

Projektet får EU-medel. Syftet med projektet är att höja 

kompetensnivån inom funktionshinderområdet för medarbetare, 

handläggare och chefer. 

 
Fråga 1 

Leo Ahmed (V) ställde fråga hur personalen inom förvaltningen får 

information om vad som händer i Husby.  

 

Stadsdelsdirektör Olle Johnselius svarade att personal återfinner 

information på stadens intranät och den 24 maj äger möte rum med 

förvaltningens samtliga enhetschefer. Förvaltningen kommer vid det 

mötet informera om oroligheterna i Husby. 

 
Fråga 2 

Birgitta Hald-Svensson (MP) informerade nämnden och förvaltningen 

om en konferens med temat ”Barnkonsekvensanalys” som ägt rum vid 

Kulturhuset. Konferensen var mycket givande och Birgitta Hald-

Svensson ställde fråga till förvaltningen och nämnden om inte 

föreläsare från konferensen kunde inbjudas till nämndens 

sammanträde i augusti månad för att delge nämnden information. 

 

Bo Sundin (M) svarade att nämndens presidie tar upp frågan. 

 
Fråga 3 

Galina Monsalves-Leal (S) ställde fråga om något kriscentrum är 

upprättat i Husby? Många personer som hon mött i samband med 

oroligheterna i Husby har efterfrågat att få prata med någon. 

 

Olle Johnselius svarade att efterfrågan varit liten men att 

förvaltningen överväger att ordna ett kriscentrum om oroligheterna 

fortsätter. 

Runt 20 – 25 anställa från förvaltningen är ute om nätterna och 

individuellt stöd ges. 

 
Fråga 4 

Mia Päärni (S) ställde fråga till förvaltningen om kartor finns över 

nämndens städområden. 
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Gunnar Hörnfeldt svarade att kartor finns och att 

stadsdelsnämndsområdets städning har slutförts. Om vissa ytor 

fortfarande är ostädade ska detta följas upp den 24 maj. 

 

 
 

 
 


